10
12
18
21
23
27
33
57
64
7
95
99

11
12
13
16
21
22
23
44
55
69
97

Besancon

Temps Total "
I I o T e I

CLAIRE
AILLAUD
AUDIFFRED
MANé
MOCEVIC
LABIGANG
MOLHERAT
VALLET
MANDIANGU
MORENO
EWE
ARTEAGA
EPONOUH
FRANIC
PROHASKA
15 JOUEURS

Sarrebourg

Temps Total p*

CARABASSE
LIMOUZIN
VOJINOVIC
SCHAFF
GRANDJEAN
LAGRANGE
CONTE-PRAT
PANJAN
CAVIGLIA
PADOLUS
HUBERT
ADAMCZYK
POSTAL
KASTEL
DOUCHET
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 161PL22

Date 08/03/2022

Lieu Palais des sports G.Yalouz - Besangon
BESANCON

14
33 Fin match 60'
33

Adrien 00:00 6/7
Brice 00:00 5/10
Baptiste 00:00 3/7
Abdoulah 00:00 3/6
Milos 00:00 0/1
Xavier 00:00 2/5
Pierre 00:00
Alex 00:00 1/2
Jotham 00:00 4/5
Diego 00:00
Aristide 00:00
Thibaud 00:00 213
David 00:00 2/3
Tino 00:00 1/2
Andrea 00:00

29/51

Geoffroy 00:00 5/5
Lucas 00:00 1/2
Mihailo 00:00 3/4
Adrien 00:00 2/4
Dylan 00:00 1/2
Vincent 00:00

Rohnan 00:00 2/3
Ivan 00:00 1/1
Thomas 00:00 2/3
Aurélien 00:00

Lucas 00:00 a4/7
Kamil 00:00 2/8
Maxime 00:00 2/2
Lucas 00:00 2/4
Sami 00:00 1/2

28 /47

Duclos Sebastien

Garcia Frederic

UN SPORT -
UNEAPPLI

1/1

4/5

1/3

1/2

1/3

3/8

718
5/10
3/7
3/7
0/1
2/5

1/2
4/5

5/6
2/3
1/2

33 /56

5/5
1/2
3/4
214
2/5

2/3
1/1
2/3

5/9
2/8
3/5
214
1/2
31/55

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

88%
50%
43%
43%

0%
40%

50%
80%

83%
67%
50%

59%

100%
50%
75%
50%
40%

67%
100%
67%

56%
25%
60%
50%
50%
56%

2021/ 2022
Journée 21

20:15

SARREBOURG

18
31
31

1

12741 29%
1

1/1 100%
1
1
1
13742 31% 10

1
1
3
2
2
0/7 0%
9/34 26%
1
2
9/41 22% 12

Ferrandier Frederic

1
1
1
1
1
1 2 4

1

1
1

1
1 4

Matchs endirect & VOD




